平成 22 年 5 月 26 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 歌 舞 伎 座

代表者名  取締役社長 大谷信義

（コード番号 9661 東証第２部）

問合せ先  総務部長 近藤諭司

（TEL 03-3541-8160）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り代表取締役を異動について内定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１. 異動の理由 経営体制の一層強化

２. 新任代表取締役の氏名及び役職名

  氏 名 大沼 信之

  役職名 代表取締役専務（総務担当、劇場開発担当）

３. 新任代表取締役の略歴

生 年 月 日 略      歴 所有株式数

昭和 21 年 7 月 10 日生

 昭和 46 年 7 月 松竹㈱入社

 平成 2 年 5 月 松竹㈱第一演劇部演劇製作室長兼

国際事業室長（部長待遇）

 平成 8 年 5 月 松竹㈱歌舞伎座支配人

 平成 9 年 5 月 松竹㈱取締役

 平成 10 年 5 月 松竹㈱常務取締役

 平成 11 年 10 月 松竹㈱演劇本部演劇興行部門担当

 平成 15 年 2 月 松竹㈱歌舞伎座支配人

 平成 15 年 4 月 歌舞伎座舞台㈱代表取締役

 平成 16 年 5 月 当社取締役

 平成 16 年 12 月 当社常務取締役

 平成 18 年 5 月  当社専務取締役劇場開発担当（現任）

2,000 株

４. 就任予定日 平成 22 年 5 月 28 日

以 上